
Objednávka č.JICR219423

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

 

IČO: 

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

Siemens Healthcare Diagnostics s.r.o.

 

IČO: 00268577

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

V případě obdržení objednávky v celkové hodnotě nad 50 000,-Kč bez DPH prosíme o akceptaci této

objednávky na e-mail v tomto znění: Dne ……… jsme přijali Vaši objednávku č.

……. a tuto objednávku akceptujeme

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

10445602 Citrol 2 10x1 ml bal.

10445712 Actin FS 10x2 ml bal.

10445980 Innovance D-Dimer 300 Tests

300 testů

bal.

10446005 INNOVANCE D-dimer Controls

2x5x1ml

bal.

10446232 Calcium Chlorid Lösung 0,025 m

10x15 ml

bal.

10446234 Kontroll-Plasma N 10x1ml bal.

10446445 Thromborel S 10x10 ml bal.

10708787 CA Clean II 45 ml bal.

10873440 CA Systém Buffer 8x250 ml bal.

10874002 CUVETTE SU-40 1 x 3000 PCS bal.

10905552 Thermo Etikety 50x25 2700et. bal.

11694304 CA CLEAN I 1 x 50 ml bal.

Celkem vč. DPH: 106 124,26 Kč

Vystavil: 2024-06-27 13:14
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Objednávka č . JICR219423

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s. Siemens Healthcare Diagnostics s.r.o.

IČO: IČO: 00268577
DIČ; DIČ:
tel.: tel.:
fax: faX:
e-mail: e-mail:

V případě obdržení objednávky v celkově hodnotě nad 50 000,-Kč bez DPH prosíme o akceptaci těto
objednavky na e-mail v tomto Znění: Dne ......... jsme přijali Vaši objednávku č.
...... . a tuto objednávku akceptujeme

Středisko Kód Název Cena Množství MJ Celkem Kč
Kč/MJ

10445602 Citrol 2 10x1 ml bal.

10445712 Actin FS 10x2 m1 bal.

10445980 Innovance D-Dimer 300 Tests bal.
300 testů

10446005 INNOVANCE D-dimer Controls bal.
2X5X1ml

10446232 Calcium Chlorid Lösung 0,025 m bal.
10x15 m1

10446234 Kontroll-Plasma N 10xlm1 bal.

10446445 Thromborel S 10x10 ml bal.

10708787 CA Clean II 45 ml bal.

10873440 CA Systém Buffer 8x250 ml bal.

10874002 CUVETTE SU-40 1 X 3000 PCS bal.

10905552 Thermo Etikety 50x25 2700et. bal.

11694304 CA CLEAN I 1 x 50 m1 bal.

Celkem vč. DPH: 106 124,26 Kč:

Vystavil: 2024-06-27 13:14

M ||| ||| I | || | II ||||||||||II||II|I||| ||| |||
J I C R 2 1 9 4 2 3

mailto:jana.urbanova@nemjc.cz



